
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	1.300.000	€,	ID:	2644

400	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

560	m²
VELIKOST
POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2644

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 4	km

Vzdálenost	od	letiště 38	km

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dům	v	první	řadě	u	moře	na	Omišské	riviéře.

Dům	je	vzdálen	100	m	od	hlavní	silnice,	má	příjezd	pro	vozidla	a	4	venkovní	parkovací	místa.	V	suterénu
domu	se	nachází	místnost	20	m2,	kterou	současný	majitel	využívá	jako	sklad,	koupelnu	a	schodiště	vedoucí
do	přízemí.

V	přízemí	se	nachází	byt	90	m2,	který	se	skládá	z	kuchyně	s	jídelnou,	koupelny,	ložnice	a	dvou	krytých
teras.	V	prvním	patře	jsou	2	byty,	jeden	45	m2	a	jeden	65	m2.	Ve	druhém	patře	je	jeden	byt	34	m2,	jeden	36
m2	a	jeden	44	m2.

Před	domem,	přímo	u	moře,	byl	postaven	malý	kamenný	dům,	který	dodává	nemovitosti	zvláštní	kouzlo.
Dům	je	obklopen	borovicemi	a	ve	dvoře	jsou	olivovníky	a	další	středomořské	byliny.

Pozemek	je	dostatečně	velký	na	vybudování	bazénu.

Vzdálenost	od	moře:	5	m

Vzdálenost	od	letiště:	46	km

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








